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EF-1

AL 31 DE ENERO DEL 2012

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS
Dirección General de Contabilidad Pública

457 GOBIERNO REGIONAL PIURAPLIEGO :

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

PASIVO Y PATRIMONIO

PASIVO CORRIENTE

TOTAL PASIVO CORRIENTE

PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

34,177,050.59

80,245,797.16

7,384,060.24

7,933,438.97

59,045,012.88

147,864,652.33

2,059,377,858.03

2,139,623,655.19

10,697,548.39

11,638.00

1,232,385.12

4,330,884.24

29,796,290.82

17,398,014.48

0.00

18,912,836.74

0.00

41,640,105.73

163,768,295.17

509,086.18

495,739,235.12

0.00

701,656,722.20

660,016,616.47

8,264,017,116.37

(          4,005,637.76)

0.00

(      6,822,044,545.62)

1,437,966,932.99

2,139,623,655.19

1,732,066,493.06 1,732,066,493.06

0.00

1,837,150,693.61

0.00

CONTADOR GENERAL

MAT. N°

__________________________

DIRECTOR GENERAL DE

ADMINISTRACION

5,329,254.51

__________________________

3

TITULAR DE LA ENTIDAD

__________________________

0.00

Efectivo y Equivalente de Efectivo

Inversiones Disponibles

Cuentas por Cobrar (Neto)

Otras Cuentas por Cobrar (Neto)

Existencias (Neto)

Gastos Pagados por Anticipado

Cuentas por Cobrar a Largo Plazo

Otras Ctas. por Cobrar a Largo Plazo

Inversiones (Neto)

Edificios, Estructuras y Act. no Prod. (Neto)

Vehículos, Maquinarias y Otros (Neto)

Otras Cuentas del Activo (Neto)

Obligaciones Tesoro Público

Sobregiros Bancarios

Cuentas por Pagar

Operaciones de Crédito

Parte Cte. Deudas a Largo Plazo

Otras Cuentas del Pasivo

Deudas a Largo Plazo

Beneficios Sociales y Oblig. Prev.

Ingresos Diferidos

Otras Cuentas del Pasivo

Provisiones

Hacienda Nacional

Hacienda Nacional Adicional

Reservas

Resultados Acumulados

Cuentas de Orden Cuentas de Orden
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